
Uchwała Nr 54/609/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 października 2021  r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Bogdanowi Bartnickiemu – 

Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Geodezji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie- 

 do dysponowania gruntami stanowiącymi własność Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, w zakresie niezbędnym do udzielania zgody 

osobom trzecim w sprawach związanych z wycinką drzew lub krzewów. 

 
 Na podstawie art. 57 ust. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) w .) w związku z § 9 pkt 2 zarządzenia 

z dnia 6 lutego 2020 r. Nr 27/2020 w sprawie określenia zasad postepowania w zakresie 

udzielania i odwoływania upoważnień i pełnomocnictw przez Marszałka Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Bogdana Bartnickiego – Dyrektora Departamentu Infrastruktury 

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

do dysponowania gruntami stanowiącymi własność Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

w zakresie niezbędnym do udzielania zgody osobom trzecim w sprawach związanych 

z wycinką drzew lub krzewów, tj. wydawania zgód na usunięcie drzew lub krzewów 

stanowiących podstawę do wystąpienia o wydanie decyzji przez stosowny urząd.  

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Departamentu Infrastruktury 

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3 

Upoważnienie udziela się do odwołania. 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 


